GrOUP 14N—MAUNGAPOHATU SECTION.

. Ahu Rautao (m.) ..
. T'c Ahuru te Rika (m.)
3. Akenehi te Pou (f.)
. Te Amo Awherata (m.)
. Ani Haturini (f.)
. Ani Kaata (f.)
. Te Aomihia Tamati (f l‘))
. Aperira Pei or Aperira Teowai (
. Te Araroa te Awhelkaie (t.)
. Te Atahaca te AQuru (m.)
. Te Au te Ahuru (m.) ..
. Hao Kaata (m., 18)
. Hape Haturini (m.) .
. Hapuku Tahakawa (m )5 (d.)
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Harete te Maipi (f.)
Haturini Wi Mutu (m.)
Haturini Papaka (m.)

Te Hau Tuhi (f.) e
Hera Waretini (f.) .
Hekerau te Kapu (m.)

Te Heretipua te Taniwha (1.)
Herewaka Himiona (f.)
Heripo Kaata (m., 10)
Hemi Kanuehi (m.) ..
Hetaraka te Puawhe (m.)
Heuheu Horopapera (m.)
Hewa Haturini (m.) ..
Te Hiko Tuhukia (m.)
Himiona te Hira (m.)
Hine te Rupe (f.)

Hinehou Konoro (f.)
Hinehou te Kahuorangi (f.)
Hinehou Pita (f.)
Hinemotu te Maipi (f.), (d
Hinekitemotu Akuhata (f.)
Hine te Whare (f.)
Hinekauia Kawhena (f., 9)
Hira te Au (m.)

Hira Himiona (f.)

Hiriwa Poniwahio (f.)
Hoani Akuhata (m.)

Hoani te Kahuorangi (m.), (d.)

Hokina Huta (f.)
Huirangi te Hira (f.)

e Hurinui Apanui or Te Hulmlu Hoani (m.) 19,615

lhaka te Pou (m.) .
Ipo Maipi (minor) (m.)

Iria te Taniwha (f.)

T'e I'wikino Hairuha (m.)
Ka te Anapipi (f.)

Ka Awhea (f.) .
Kaata Taumata (m.) ..
Kahoki te Hacata (f.)

Te Kahutakaka (m.) ..
Kako te Taniwha

Kamau Taranaihi (m.)
Kamaua te Pou (m.) ..
Kanapu te Kauru (m.)
Kani Hetekia (m., 20)
Kanuehi te Waara (m.)
Katene te Rika (f.)
Katiana Kanuehi (m.)
Kauika Tawha(ra), (m., 10)
Te Kauru (m.)

Te Kauru Tangira (m. )
Keepa Karanema (m.)
Keita Rua (f.)

Kiha Tau (f.) ..

Te Kiri te Puawhe (m.)
Kiwhakiwha te Kauru (m.)
Te Koari Anania (m.)
Kohuka Mai (m.)

Te Koutu Hikihiki (f.
Makarangi Kamaua (
Makuruhau Anania (f.
Te Mai te Maipi (m.) ..
Marata te Hiko (f.) R
Maraea Rakuraku (f.)
Mariana Kaata (f.)
Matanuku Waipiro (m.)
Matatua Maipi (m.) ..
Te Mateapiti Tuhukia (f.)
Mere Peka Whaiao (f.)

)
m.)
)

m) .. 32,154
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SECOND SCHEDULE—continued.

(3.) Group Lists—continued.
GROUP 14N—MAUNGAPOHATU SECTION~—CcOntinUed.

Relative
Interest.

6,576
13,970
5,256
1,314
1,349
1,577
3,410

1,298

7,972

7,972
3,724

1,455

1,314

1,938

2,989

1,971

6,570
2,966
10,512

271

15,817
1,577

935

281

14,740

249

.. 1,029
.. 24
. 1,446
. 646
.. 3,149
. 1,456
.o 19,313
13,498
4

169
2,070
5,789
5,370
8,940
3,263

187

10,304

6,570
821
943

15,466
2,431
302
9,751
732
5,256
424
2,628
6,570
3,992
846
12,547
13,242
1,217
1,849
18,000
3,230
15
10,947
1,098
281
2,584
3,230
1,938
19,460

5,868
16,228
10,844

7,230
171

1,314

1,314
821

1,216

1,098

Relative

Intercst.

84. Te Nehuata Wiari (f.). . .. .. 1,314
85. Ngahiraka Awhorata (f.) .. .. 1,314
86. Ngahuia Karanema (f.) .. .. 15
87. Ngauora te Kahuorangi (f.) .. .. 3,230
88. Paku Tuhukia (f.) .. 263
89. Panipani Toko or I’ano Tuko (m., b) .. 4,737
90. Paparinga Rautao (f.).. .. .. 6,570
91. Pare te Pou (f.) .. Lo .. 6,570
92. Paremata Mautaranui. . .. .. 15
93. Patu Ru (f.) .. . .. .. 6,570
94. Peepi te Pou (m.) .. .. .. 338
95. Pine te Rika (f.) . .. .. 6,570
96. Te Popoki te Wharau (t ) .. .. 1,098
97. Pore Hillman (f., 11) .. .. . 14
98, Pouri Hiakita (f.) .. .. . 2,722
99. Pubata Tauaki (£) .. .. .. 1,938
100. Pui Tinimene ({.) . .. .o 12,920
101. Puru te Kauru (f.) .. .. .. 1,938
102. Putiputi Paapu (f.) .. .. .. 1,292
103. Rahapa Thaka (f., 12) .. .. 9,632
104. Te Rahui Hoera (m.) . .. .. 3,230
105. Te Raihi Kiripa (m.) . .. .. 1,314
106. Ramari Korotau (f.) .. .. .. 1,507
107. Rangi Akuhata (f.) .. .. .. 8,940
108. Rangiaho Haturini (m.) .. .. 1,314
109. Rangihikiao Himiona (f.), (d.) .. .. 1,938
110. Rangimaka Kanuehi (m.) .. .. 935
111. Te Rarua Kiripa (f.) .. .. .. 1,314
112. Rata Maipi (minor), (f.) .. .. 821
113. Te Rau Rautao (m.) .. .. .. 378
114. Rautao Rautao (m.) .. .. .. 6,570
115. Raumiria te Haunui (f.) N .. 13,140
116. Rere te Rahui (f.) .. .. .. 1,940
117. Rereata Kamaua (£.) .. .. .. 3,230
118. Te Reiri Haturini (£.) .. .. . 89
119. Reremoana te Maipi (f.) .. .. 20,627
120. Te Rewa Amoroa (m., 8) .. .. 14,829
121. Te Rewa Timoti (m.) .. .. .. 1,971
122. Te Reweti te Whetu (m.) .. .. 1,314
123. Te Rika Mikaere (m.) .. .. 13,926
124. Riripeti Parerimu (f.) .. .. .. 564
125. Roka te Kahuorangi (f.) .. .. 3,230
126, Roone Hillman (m 10) AN .. 342
127. Rua Kenana (m.) . .. 20,970
128. Te Ruakahukura te Ahulu (m. ) o 9,428
129. Ruiha Himiona (£) .. .. .. 15
130. Takotohiwi Tumcke (f.) .. .. 548
131. Tamara te Taniwha (f.) .. 271
132. Tamati Rautao or Tamati W1w1 (m ) .. 16,143
133.- Tame Hillman (m., 9).. .. .. 342
134, Tame te Wharctoi (m.) .. .. 728
135. Tangi Apirana (£) .. .. .. 2,628
136. Tangiwaka Anania (f.) . .. 15,988
137. Tapahu Niwa (m.), (d.) .. .. 1,452
188. Taranaihi Awhea (m.).. .. .. 302
139. Taranaihi Rawiri (m.).. . 1,208
140. Tarena Tahakawa (f.).. .. .. 1,314
141. Tareti te Taniwha .. .. .. 424
142. Taunaki te Hou (m.) .. .. . 13,327
143. Tauaki (m.) .. .. .. 18,000
144. Tauarine Taranaihi (m ) .. .. 2,628
145. Taupo Himiona (m., 7) .. .. 744
146. Tauru Tuhua (m.) .. .. .. 9,856
147. Teka Hekerangi (m.) .. .. .. 8,892
148. Tekaumarua Hekerangi (m.) .. .. 11,236
149. Tee Karu (m., 13) o .. .. 525
150. Tioke Hakaipari (m.) .. .. .. 657
151. Tipu te Awahou (f.) .. .. .. 4,223
152. Tipihau Toki (m.) . .. . 15
153. Tiwai Tawhara (m., 9) .. . 1,849
1564. Tuhiwai Tahehe (£.) .. .. .. 13,140
155. Tuhua te Ahuru (m.) .. .. .. 9,511
156. Tukimai Hori (m.) .. .. .. 6,460
157. Tureke te Taniwha (f.) .. .. 15,288
158. Tutara Kauika te Wharau (m.), (d.) .. 5,988
159. Tute Taumata (f.) . .. .. 6,570
160. Tuwairua te Hira (m.) .. .. 6,429
161. Tuwhitiki alias Tauaki (m.) .. .. 6,570
162. Tuwhitiki te Hou (m.) .. 93
163. Te Uhiaikiha te Taniwha (f., 11 .. 2,760
164. Uhitaua Tiopira (£.) .. . .. 1,410
165, Te Uira Aronika (f.) .. .. .. 2,628
166. Te Umere Hikihiki (f.) .. .. 18,253
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